ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
GESTÃO 2021/2024

____________________________________________________________________________________
Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº. 066/2023 – Embasado no Inc. I, do Art. 75 da Lei 14.133/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Agente de
Contratação nomeada através do Decreto nº 167/GAB/PMR de 15 de Setembro de 2022,
TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados o Resultado Final referente ao
procedimento licitatório sob a modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº. 066/2023,
processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 612/2023, cujo Objeto: Objeto:
Contratação de Empresa para Prestação de serviço de reforma do Centro de Assistência Social, sagrou-se
vencedora do item licitado a empresa:  TOTAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:
04.987.971/0001-28, Endereço: AVENIDA PORTO VELHO, Nº 2827 Bairro: CENTRO, CEP:
76.963-860, Cacoal/RO, com a Proposta no valor global de R$ 96.015,91 (Noventa e Seis mil
quinze reais e noventa e um centavos).

Rondolândia - MT, 30 de Novembro de 2023.

Keila Taiane Nascimento Freire
Agente de Contratação